Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2031/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências urgentes quanto a manutenção em calçamento na área localizada entre as Ruas: Floriano Peixoto e Pedro Álvares Cabral, no Bairro Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a manutenção no calçamento da área localizada entre as Ruas: Floriano Peixoto e Pedro Álvares Cabral, no Bairro Siqueira Campos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de maio de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-
4a9a69da-43cd-41e9-b188-2df4edd4ec4a.png
PROTOCOLO 4101/2014 - 23/05/2014 15:16

image1.jpeg

image10.jpeg